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Palmares Catéqgorie Fédéral

G Gassendiana
SGA Argenteuil
JS Sevres
AT Triel

Palmares Catégorie Fédéral 1

EGA L'lsle Adam

LVD Deuil la Barre
ESGL Livry Gargan

NC Nicolaite de Chaillot

Palmares Catégorie Fédéral 2

AC Sarcelles
LDG La Domrémy Gymnastique
A Armorique

ESL Saint Leu

Palmares Catégorie Fédéral 3

CSMISD lle Saint Denis
VOSB Saint Brice
EGA L'ilse Adam
SGS Sainte Geneviéve des bois
usG Grigny
AVG-CMGV Villeneuve la Garenne
AP Ponthierry
EB Bouffémont
GAB Beynes
SLP Poissy

POISSY (78)

Table de saut Barres
146.65 141.65
143.10 140.35
140.55 134.70
140.80 128.00

Table de saut Barres
134.35 128.40
137.60 126.80
132.60 128.60
129.20 126.95

Table de saut Barres
133.75 131.20
124.25 124.65
126.00 124.95
94.65 114.75

Table de saut Barres
129.10 128.45
127.55 126.70
127.05 125.20
126.10 127.80
126.60 120.35
124.80 113.40
120.90 112.70
121.05 111.05
122.75 112.85
119.55 115.80

Poutre

144.35
145.70
136.95
130.60

Poutre

127.85
126.65
127.00
124.65

Poutre

124.50
118.90
113.65
107.85

Poutre

123.10
118.30
113.95
115.50
111.70
110.40
111.05
111.45
107.20
112.00

PALMARES REGIONAL AINEES

Sol

148.90
148.00
142.20
142.85

Sol

137.75
137.15
134.95
132.65

Sol

135.00

130.00

128.80
99.75

Sol

129.05
130.75
130.55
124.85
124.55
123.05
122.40
122.10
123.65
114.40

Ensemble

84.40
86.20
84.20
84.80

Ensemble

84.80
84.40
84.40
84.30

Ensemble

85.20
82.90
84.70
84.40

Ensemble

84.70
84.70
84.50
83.50
82.90
84.00
83.00
83.10
81.70
84.00

Discipline
40.00
40.00
40.00
40.00

Discipline

40.00
40.00
40.00
40.00

Discipline

40.00
40.00
40.00
40.00

Discipline
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

Total

705.95
703.35
678.60
667.05

Total

653.15
652.60
647.55
637.75

Total

649.65
620.70
618.10
541.40

Total

634.40
628.00
621.25
617.75
606.10
595.65
590.05
588.75
588.15
585.75
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